
, ,geŘED/TE%;

t :"&jčj1 S
@y

PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZVVOJU REGIONALNEGO

Smlouva o poskytování služeb
(dále také ,,smlouva")

Č. KRPE-79153/ČJ-2017-1700VZ
uzavřená dle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
název:
sídlo:
1Č·
DIČ:
právní forma:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel., e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
72050250
CZ72050250
organizační složka státu
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
ČNB

Ing. Dagmar Stránská

Poskytovatel:

název: Wellness hotel Vista (Dolní Morava)

sídlo: Sněžník a. s., Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno
lČ: 26979136

DIČ: CZ26979136

zastoupený: Mgr. Martinem Palánem obchodním ředitelem na základě plné moci

bankovní spojení: Oberbank AG pobočka Česká republika

číslo účtu:

kontaktní osoba: Veronika Klenotová

telefon, e-mail:

zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4402

(dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají tuto smlouvu, kterou se poskytovatel zavazuje k provedení služeb dle ČI. ll. a Ill. této
smlouvy a objednatel se zavazuje k proplacení ceny za jejich provedeni v souladu s ČI. lV. této
smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

l

1"J



\\

,.
Y

\
PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE

IS
ú

2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA '\
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 'EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGĺONALNEGO\

Y,

\
II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY \\

Ý

1. Předmětem plnění této smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Pronájem sálu a ubytování
v rámci projektu Drugstop" je pronájem sálu, parkování pro 15 služebních vozidel
a ubytování se stravou pro 33 účastníků dvoudenního setkání v rámci projektu Drugstop,
č. projektu CZ.11.4.120/0.0/0.0/15 001/0000004, spolufinancovaného z prostředků Evropské
unie.

2. Předmět plněni zahrnuje níže uvedené služby (stravováni, ubytování, pronájem
konferenčního sálu s vybavením a parkování pro služební vozidla) v termínu konání setkání,
tj. 7. až 8. prosince 2017.

Rozpis stravy a ubytování po dnech

Počet Počet Počet Počet Počet osob Počet osob
snídani obědů coffee večeří ubytovaných ubytovaných

Datum breaků v jednolůžkovém v dvoulůžkovém
pokoji pokoji

7. 12.
2017 ""-" 33 33 33 1 32

8. 12.
2017 33 33 33

Celkem 33 66 66 33 1 32

Skladba ijde|:
snídaně - formou bufetu
oběd - menu o dvou chodech - polévka, hlavní jídlo (teplé), nealko nápoj
coffee break - káva, čaj, nealko nápoje, sladké/slané pečivo
večeře - menu o dvou chodech - polévka/předkrm, hlavní jídlo, nealko nápoj

Pronájem konferenčního sálu:
pronájem konferenčního sálu na oba dva dny, minimálně pro 33 osob, vybavený
dataprojektorem a promítacÍm plátnem
Parkováni:
pro 15 služebních dopravních prostředků

III. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Doba plnění je stanovena na období 7. 12. - 8. 12. 2017

2. Místem plněni: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

3. Místo konání (v Pardubickém kraji) - adresa:

Wellness hotel Vista, Dolní Morava 58, 561 69 Králíky



úa
, PŘEKRAČUJEME HRANťCEU PRZEKRACZAMY GRANřCE

t,:. 2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSK1 FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

IV. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Rozpis jednotkových a celkových cen předmětu plnění je uveden v Příloze Smlouvy
o poskytování služeb č. KRPE-79153/ČJ-2017-1700VZ ,,Rozpis cen služeb" (dále jen
,,příloha smlouvy").

2. Celková cena za předmět plnění činí:

cena bez DPH 68 414,571 KČ

cena včetně DPH 78 922 Kč

3. Celková cena za předmět plnění a jednotkové ceny uvedené v této smlouvě a v příloze
smlouvy jsou ceny cenami nejvýše přípustnými.

4. Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu
realizace zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude nabídková cena
upravena v souladu se sazbami DPH platnými v době vzniku zdanitelného plnění.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena bude poskytovatelem vyčíslena a fakturována za skutečné množství odebraných
služeb.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů a musí
uvádět rozpis jednotlivých služeb a jejich odebrané množství.
Faktura musí dále obsahovat:
· číslo této smlouvy KRPE-79153/ČJ-2017-1700VZ,
· název projektu ,,Drugstop - přeshraniční spolupráce policejních jednotek v oblasti boje

s drogovou kriminalitou"
· číslo projektu ,,CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_001/000004".

3. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů od data jejího doručení objednateli. Objednatel není
v prodlení, uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejím doručeni, i když po termínu, který je
na faktuře uveden jako den splatnosti.

4. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení poskytovateli fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje, nebo
jiný druh plnění než je dohodnutý ve smlouvě, a to s uvedením důvodu vrácení. V případě
vráceni faktury je poskytovatel povinen fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Faktura
se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Doba splatnosti nově vystavené faktury
začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujIcímu.

5. Veškeré cenové údaje budou uváděny v KČ.

3



\\

) PŘEKRAČUJEME HRANICE EVROPSKA UNIE l UNIA EUROPEJSKA

\\

u PRZEKRACZAMY GRANTE EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ \Y
IS

J JÍ 2014 2020 " EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZ'NOJU REG1ONALNEGCJ\

6. Zálohové platby nebudou poskytovateli objednatelem poskytovány. \
\

7. Platba faktury bude provedena bezhotovostním převodem a faktura bude považována \',,
za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
poskytovatele.

VI. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ

1. V případě prodlení platby za provedené služby ze strany objednatele, je poskytovatel
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

2. Objednatel je oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1000 KČ za každé
porušení podmínek dohodnutých v této smlouvě.

3. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dílo pro podstatné porušení smlouvy
a v souladu s § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zahájení exekučního nebo
insolvenčního řizenI proti poskytovateli.

5. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel uvedl v nabídce
v zadávacím řízení informace nebo doklady, které neodpovídajI skutečnosti a měly nebo
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

VIl. ŘEŠENÍ SPORŮ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzení.

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plněni této smlouvy, je povinna
to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě.

4



(Ž3, i PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
EUROPEJSK1 FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

lX. DOBA PLATNOSTI A ÚČINNOSTI SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona
o registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvy uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejněni smlouvy
v registru smluv doručeno elektronicky.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden
objednatel.

2. Smluvní strany prohlašuji, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy, že ji uzavÍrajÍ
vážně a na základě jejich svobodné vůle a že jsou jim všechna její ustanovení jasná
a srozumitelná.

XI. PŘÍLOHY

1. Příloha Smlouvy o poskytování služeb č. KRPE-79153/ČJ-2017-1700VZ ,,Rozpis cen služeb"
je nedIlnou součástí této smlouvy.

V Pardubicích dne Z. M ä"17 V Dolní Moravě dn, 'Eu

Objednatel Poskytovatel

po'y%,

Renata Kaňková
g l

náměstek ředitele KŔ P' šäš°' l F
*">O, 4(:

Mgr. Martin Palán
obchodní ředitel na základě plné moci

5

1



'Yu
l ,l

l .."'
r

E l
P

r

l'
l

.r
l

r

P

l

! .l"
, ,lĹ l
l

Příloha Smlouvy o poskytování služeb č. KRPE-79153/ČJ-2017-1700VZ

Rozpis cen služeb
Pronájem sálu a ubytování v rámci projektu Drugstop

Číslo Poskytovaná služba se sazbou 15% Počet Jednotková cena v Kč Cena celkem v Kč VyčisleM DPH 15% Cena celkem v KČ
položky DPH bez DPH bez DPH v KČ celkem včetně DPH

1. snídaně 33 v ceně ubytování 0,000 0,000 0,000

2. oběd 66 200,008 13 200,528 1 979,472 15 180,00

3. coKe break 66 121,744 8 035,104 1 204,896 9 240,000

4. večeře 33 200,01 6 600,264 989,736 7 590,000

5, ubytování na 1 noc (jednolůžkový 1 1 940,947 1 940,947 291,053 2 232,000pokoj)

6. ubytováni na 1 noc (dvoulůžkový 32 1 078,304 34 505,728 5 174,272 39 680,000pokoj)

Celkem 64 282,571 9 639,429 73 922,000

Číslo Poskytovaná služba se sazbou 21°/ DPH Cena celkem v KČ VyčíslenI DPH 21% Cena celkem v Kč
položky ° bez DPH v Kč celkem včetně DPH

7. pronájem konferenčního sálu 2 892,40 607,60 3 500,00

8. 15 parkovacích míst pro služební vozidla 1 239,60 260,40 1 500,00

Celkem 4 132,00 868,00 5 000,00

Cena za celý předmět plněni v KČ bez DPH

Cena za celý předmět plnění v KČ včetně DPH

68 414,571

78 922,00

V Pardub c'ch dne ,.Z,.,(/" í Zc 'i ?

Objednatel

ELsN/pQ"tí

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonom,ku zj : ' J

V Dolní Moravě dne.............

Poskytovatel

Mgr. Martin Palán
obchodní ředitel na základě plné moci


